ACQUARIA - ONLUS

Via Principe Di Napoli, 112
00062 BRACCIANO (RM)
Codice Fiscale: 96378730582

BILANCIO AL 31/12/2018
STATO PATRIMONIALE

(importi in euro)

ATTIVO PASSIVO
A) QUOTE ASSOCIATIVE NON ANCORA VERSATE A) PATRIMONIO NETTO
VIII. AVANZI PORTATI A NUOVO 19.221,86
B) IMMOBILIZZAZIONI IX. AVANZO DI ESERCIZIO 8.800,52
C) ATTIVO CIRCOLANTE B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE

Cassa 247,00 |C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

Banca UNICREDIT c/c 400338324 23.482,89

B.C.C. ROMA c¢/c 1570 2.487,95 |D) DEBITI

POSTE ITALIANE c/c 000042933003 1.831,12 |Pianozza Stefano ¢/ anticipazioni 26,58

TOTALI 28.048,96 |E) RATEI E RISCONTI

D) RATEI E RISCONTI

TOTALI A PAREGGIO 28.048,96 28.048,96




RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI AL 31/12/2018
(SEZIONI DIVISE E CONTRAPPOSTE)

ONERI

PROVENTI E RICAVI

ONERI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI PROPRIE

TOTALI

ONERI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI SPECIFICHE
A) PROGETTO ETIOPIA
A.1) ASELLA

Contributi erogati per adozioni
Quota contributi per associazione

TOTALI
A.2) TIGRAY
Quota contributi per associazione

TOTALI

A.3) ETIOPIA -PROGETTO SORGENTI - LOTTERIA

TOTALI
B) PROGETTO ISRAELE
B.1) GERUSALEMME
Quota contributi per associazione

TOTALI

C) PROGETTO GUINEA

C.1) ORFANATROFI SUOR GIOVANNA
Contributi erogati Corso Infermieri
Contributi erogati Progetti Suor Giovanna
Contributi per ambulatorio medico

Quota contributi per associazione

TOTALI

D) PROGETTO ISTITUTO CIECHI S.RAPHAEL
Contributi Erogati

TOTALI
E) PROGETTO LOS NINOS DEL MAR
Contributi Erogati

TOTALI
F) PROGETTO ANGOLA
F.1) NOSSOS MIUDOS
Contributo materiale didattico
Quota contributi per associazione

TOTALI

TOTALI ONERI DA ATTIV.ISTITUZIONALI

500,00
277,63
777,63

279,40
279,40

194,40
194,40

600,00
3.000,00
457,40
339,30

4.396,70

4.000,00

4.000,00

1.061,13
68,10
1.129,23

10.777,36

PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI PROPRIE

Quote ordinarie Soci

Contributi progetto Salva una Mamma
Contributo festa Kirikt

Quote contributi da progetti
Contributo Cinque per mille

TOTALI

PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI SPECIFICHE
A) PROGETTO ETIOPIA
A.1) ASELLA

Contributi per adozioni

TOTALI

A.2) TIGRAY
Contributi per adozioni

TOTALI

A.3) ETIOPIA-PROGETTO SORGENTI - LOTTERIA
Contributi per sorgenti

abbuoni attivi

TOTALI
B) PROGETTO ISRAELE
B.1) GERUSALEMME
Contributi specifici per adozioni

TOTALI

C) PROGETTO GUINEA

C.1) ORFANATROFI SUOR GIOVANNA
Contributi specifici per adozioni
Contributi specifici per scuola infermieri

Contributi specifici per Progetti Suor Giovanna

TOTALI
D) PROGETTO ISTITUTO CIECHI S.RAPHAEL
Contributi ricevuti

TOTALI
E) PROGETTO LOS NINOS DEL MAR

TOTALI
F) PROGETTO ANGOLA
F.1) NOSSOS MIUDOS
Contributi specifici per adozioni

TOTALI

TOTALI PROVENTI DA ATTIV.ISTITUZIONALI

390,00
457,40
155,00
1.158,83
4.398,74

6.559,97

2.776,30

2.776,30

2.794,00

2.794,00

100,00
4,75

104,75

1.944,00

1.944,00

3.393,00
550,00
1.100,00

5.043,00

180,00
180,00

681,00

681,00

20.083,02




ONERI

PROVENTI E RICAVI

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Commissioni bancarie e postali

ONERI DI SUPPORTO GENERALE

Spese sito Web

TOTALI ONERI

RISULTATO GESTIONALE POSITIVO

TOTALI A PAREGGIO

TOTALI

TOTALI

468,65

468,65

36,60
36,60

11.282,61

8.800,52

20.083,13

PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Interessi attivi su depositi bancari/postali

TOTALI

TOTALI PROVENTI

p. IL CONSIGLIO DIRETTIVO
IL PRESIDENTE
(Stefano Pianozza)

Sﬁfafw ﬁmﬁa/

0,11

0,11

20.083,13

20.083,13




